
PADOMES LĒMUMS

(2006. gada 21. februāris),

lai noslēgtu nolīgumu starp Eiropas Kopienu un Dānijas Karalisti un attiecinātu Padomes Regulas
(EK) Nr. 343/2003, ar ko paredz kritērijus un mehānismus, lai noteiktu dalībvalsti, kura ir atbildīga
par trešās valsts pilsoņa patvēruma pieteikuma izskatīšanu, kas iesniegts kādā no dalībvalstīm, un
Padomes Regulas (EK) Nr. 2725/2000 par pirkstu nospiedumu salīdzināšanas sistēmas Eurodac

izveidi, lai efektīvi piemērotu Dublinas Konvenciju, noteikumus arī uz Dāniju

(2006/188/EK)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu, un jo īpaši tā
63. panta pirmās daļas 1. punkta a) apakšpunktu, saistībā ar
300. panta 2. punkta pirmās daļas pirmo teikumu un jo īpaši ar
300. panta 3. punkta pirmo daļu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu

ņemot vērā Eiropas Parlamenta atzinumu (1),

tā kā:

(1) Komisija Eiropas Kopienas vārdā apspriedusi Nolīgumu
starp Eiropas Kopienu un Dānijas Karalisti par Padomes
Regulas (EK) Nr. 343/2003 (2) un Regulas (EK) Nr.
2725/2000 (3) noteikumu attiecināšanu arī uz Dāniju.

(2) Šis nolīgums tika parakstīts Eiropas Kopienas vārdā
2005. gada 13. martā, ņemot vērā tā iespējamo noslēg-
šanu vēlāk saskaņā ar Padomes 2005. gada 13. jūnija
Lēmumu.

(3) Saskaņā ar 3. pantu Protokolā par Apvienotās Karalistes
un Īrijas nostāju, kas pievienots Līgumam par Eiropas
Savienību un Eiropas Kopienas dibināšanas līgumam,
Apvienotā Karaliste un Īrija piedalās šā lēmuma pieņem-
šanā un piemērošanā.

(4) Saskaņā ar 1. un 2. pantu Protokolā par Dānijas nostāju,
kas pievienots Līgumam par Eiropas Savienību un Eiropas
Kopienas dibināšanas līgumam, Dānija nepiedalās šā
lēmuma pieņemšanā, un to nepiemēro Dānijā.

(5) Šis nolīgums būtu jāapstiprina,

IR NOLĒMUSI ŠĀDI.

1. pants

Ar šo Kopienas vārdā ir apstiprināts Nolīgums starp Eiropas
Kopienu un Dānijas Karalisti par Padomes Regulas (EK) Nr.
343/2003, ar ko paredz kritērijus un mehānismus, lai noteiktu
dalībvalsti, kura ir atbildīga par trešās valsts pilsoņa patvēruma
pieteikuma izskatīšanu, kas iesniegts kādā no dalībvalstīm, un
Padomes Regulas (EK) Nr. 2725/2000 par pirkstu nospiedumu
salīdzināšanas sistēmas Eurodac izveidi, lai efektīvi piemērotu
Dublinas Konvenciju, noteikumu attiecināšanu arī uz Dāniju.

2. pants

Padomes priekšsēdētājam sniedz paziņojumu, kā to paredz nolī-
guma (4) 10. panta 2. punkts.

3. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Briselē, 2006. gada 21. februārī

Padomes vārdā —

priekšsēdētāja
K. GASTINGER

LV8.3.2006. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 66/37

(1) Atzinums iesniegts 2005. gada 13. decembrī (Oficiālajā Vēstnesī vēl
nav publicēts).

(2) OV L 50, 25.2.2003., 1. lpp.
(3) OV L 316, 15.12.2000., 1. lpp.

(4) Nolīgums stājas spēkā otrā mēneša pirmajā dienā pēc tā paziņošanas
Līgumslēdzējām pusēm.


